
U

~ 

Г,ФІ"
~

ЕГ1С

Одлука о обустави
поступка

-Ознака
формулара QF-G-026

.

Број страна 1/2

JABHO ПPEДYЗEЋE „ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ" БEOГPAД
OГPAHAK "Дринско — Лимске хидроелектране" Бајина Башта
Улица: Трг Душана Јерковиfiа број 1
31250 Бајина Башта

Број: 6.05.4 0~.~1~~ 07383 / ~<i- 2017
Бајина Башт . _ _ 7. године
Ha основу члана 109. Закона 0 јавним набавкама („ Службени гласник Републике
Србије", број 124/12;- 14/,15:. и .68/2015), члана 47. Статута Јавног предузеfiа

Cе„Електоп ив а Еби'е" ЈП ЕПС: број 12.01.192621/30-16 од 25.05.2016. године -р Рд ,р 1 (_ о. . РЈ АпpeчишTieн текст) и члана ;37:; Правилника 0 уреЕјивању поступка јавне набавке у Јавном~ ,
предузеfiу „Електропривред

,
а ,..Србије°;' (ЈП EПC број 12.01. 3020/3-15 од 01.10.2015.

године) и Правилн'ика 0 изменама; пpaвилникa 0 уређивању поступка јавне набавке у
Јавном предузеfiу ;Електропривреда Србије" (ЈП EПC број 12.01. 198183/1-17 од
19.04.2017. године) и на'оčнову Извештаја 0 стручној оцени понуда (број 6.05.4 —
Е.02.01. - 307383 / - 2017 од _.01.2017. године), финансијски директор Зорица
Јовановиfi, no Пуномоfiју директора JП EПC број ;12.01.47951/1-15 oд 24.09.2015..
године, у име и за рачун JП ЕПС, доноси

ОДЛУКУ O ОБУСТАВИ ПОСТУПКА
JABHA HAБABKE

бр. ЈН/2100/0043/2017

„одржавање лиценци софтвера за пројектовање на нивоу Огранка ДЛХЕ"

1. 06YCTABJbA CE Jaвнa набавка -ЈН/2100/0043/2017, „Одржавање лиценци
софтвера за пројектовање на нивоу Огранка ДЛХЕ" (нaзив и шифра из ОРН:
Одржавање софтвера за информационе технологије. - 72267100) no основу
неиспуњења услова за доделу уговора, ,јер'.до истека рока .зa подношење понуда на
адресу Наручиоца, тј. до дана 31.07.2017. године до 08:00 часова, није стигла
ниједна понуда.

2. Процењена вредност јавне набавке износи: 800.000,00 динара без ПДB-а.
3. Комисија предлаже' да се овај поступак обнови покретањем Отвореног поступка, у

складу ca чланом 32. ЗJH под хитно, како би реализација ове JH отпочела у 2017.
Години, јер лиценце истичу у октобру месецу.

4. Ова одлука се објављује на Порталу управе 'за 'јавне набавке .и интернет
- страници Наручиоца у року од три дана од дана доношења: . ._

5. Обавештење о`обустави поступка које садржи податке из прилога '3К, објављује се на
Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца у року од пет дана од дана
коначности одлуке. .

О БРАЗЛОЖЕк6Е:

до истека рока за подношење понуда на адресу Наручиоца, тј. дo дана 31.07.2017.
године до 08:00 часова, није стигла ниједна понуда..

6.05.4-E.02.01.-307383/18-2017



и

ПІІ
ЕПС

Одлука о обустави
лоступка

Ознака
: Формулара QF-G-026

Број страна __2/2

Предметни поступак јавне набавке се обуставља no основу напред наведених
неиспуњених услова за доделу уговора. т ,: .,
Овај поступак јавне набавке се обуставља из разлога који нису на страни Наручиоца.
Ha основу наведеног одлучено је као у диспозитиву. ' " .

нсијски директор
инско — Лимске XE"

~
виfi, дипл.економиста

Доставити:
Финаноијоком директору Огранка — Зорици ЈовановиТг;
Организационој целини за набавке и комерцијалне послове Огранка;
Комисији за JH и
Архиви. '

г ::.


